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Предмет :                     ВИЛИЧНО-ЛИЦЕВА  РЕКОНСТРУКТИВНА  ПРОТЕТИКА  

Студиска група :                         Стручни  забни техничари  (III  година)  

                                                 Резултати од  I-от  и поправниот  колоквиум 

   

Максималниот број поени што може да се освојат е 40,  минималниот број поени со кои се положува е 24.   

име и презиме     индекс бр.         I  колокв. попр. кол.         
       583                         /         12 
       556         /                       
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       586         /       
       525         /       
       522        10         16 
       548         /       
       587        18         27             
       555         /                                   
       539         /       
       550         /          7             
       595        15         19 
       598         /       
       564         /                      
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       580         /          9 
       578         /  
       599         /  
       553         /  
       546        13  
       584         3         12 
       535         /         20 
                 
 

Студентите кои положиле (индекс бр. 587 и 577) да се јават на усмен испит на 09.02.2021 

год. (вторник) во 15.30  часот.  

                                                                                                                      Проф. Д-р Никола Гиговски   


